

مقدمه

دانشگاه خلیج فارس همراه با شادباش به پذیرفته شدگان مرحله یکم آزمون نیمه متمرکز دکتری سال ۱۳۹۷ در راستای بهبود کیفیت آموزشی و برای سنجش علمی و بررسی پیشینه آموزشی و پژوهشی، شرایط و ضوابط نامنویسی و شرکت نامزدان در مرحله دوم آزمون (ارزیابی تخصصی) را به شرح زیر اعلام می نماید.

شرایط عمومی

۱- احراز تمامی شرایط اعلامی دفترچه‌های شماره (۱) و (۲) آزمون نیمه متمرکز دکتری سال ۱۳۹۷ سازمان سنجش آموزش کشور.

۲- نامزداری می توانند در این مرحله نامنویسی نمایند که حد نصاب تعیین شده دانشگاه را در مرحله یکم آزمون را به دست آورده و از سوی سازمان سنجش آموزش کشور به دانشگاه معرفی شوند.

۳- نامزدان می توانند بر اساس کد رشته هایی که از سوی سازمان سنجش آموزش کشور به دانشگاه معرفی شده اند. در بازه زمانی جدول زیر با مراجعه به سایت دانشگاه به نشانی pgu.ac.ir نسبت به نامنویسی اقدام نمایند.

شرایط خصوصی

- نامزدان پس از پذیرش نهایی و قبولی در دوره دکتری دانشگاه خلیج فارس، ملزم به ارائه گواهی بسندگی زبان انگلیسی با حد نصاب نمره ۶۰ درصد در آزمون های معتبر زیر و یا به دست آوردن حد نصاب لازم در آزمون زبان برگزار شده از سوی دانشگاه خلیج فارس تا پیش از ارزیابی جامع دوره دکتری هستند.

(MSRT(MCHE)-IELTS-TOEFL(PBT)-TOEFL(IBT)-TOEFL(CBT)-TOLIMO

چگونگی پذیرش

پذیرش بر اساس معرفی چند برابر ظرفیت از طرف سازمان سنجش آموزش کشور و با بررسی سوابق علمی و مصاحبه است که بر اساس جدول زمان بندی زیر برگزار می گردد.

برنامه زمانی مصاحبه دکتری ۹۷

رشته / گرایش	دانشکده	نام دوره	تاریخ مصاحبه
زبان و ادبیات عرب*	ادبیات و علوم انسانی	روزانه	۱۳۹۷/۰۳/۱۳ و ۱۳۹۷/۰۳/۱۲
ریاضی* آنالیز	علوم پایه	روزانه	۱۳۹۷/۰۳/۱۹
ریاضی کاربردی* آنالیز عددی	علوم پایه	روزانه	۱۳۹۷/۰۳/۱۹
تاریخ* تاریخ ایران بعد از اسلام	ادبیات و علوم انسانی	روزانه	۱۳۹۷/۰۳/۲۱
آمار*	علوم پایه	روزانه	۱۳۹۷/۰۳/۲۹
مدیریت صنعتی* تولید و عملیات	ادبیات و علوم انسانی	روزانه	۱۳۹۷/۰۳/۳۰
مدیریت صنعتی* تحقیق در عملیات	ادبیات و علوم انسانی	روزانه	۱۳۹۷/۰۳/۳۰
مهندسی مکانیک* طراحی کاربردی	مهندسی	روزانه	۱۳۹۷/۰۴/۲۳
شیمی* شیمی فیزیک	علوم پایه	روزانه	۱۳۹۷/۰۴/۳۰
شیمی* شیمی آلی	علوم پایه	روزانه	۱۳۹۷/۰۴/۳۰
شیمی* شیمی معدنی	علوم پایه	روزانه	۱۳۹۷/۰۴/۳۰
مهندسی شیمی*	نفت و گاز و پتروشیمی	روزانه	۱۳۹۷/۰۴/۰۶

بررسی پیشینه علمی و پرسمان (مصاحبه)

زمان نامنویسی

-نامزدان لازم است برای نامنویسی در بازه تعیین شده، با مراجعه به سایت دانشگاه به نشانی pgu.ac.ir اقدام نمایند.

-زمان بررسی پیشینه علمی و برگزاری پرسمان، بر اساس جدول زمان بندی اعلام شده است.

یادآوری مهم: عدم حضور داوطلب در روز تعیین شده به منزله انصراف است و در هیچ زمان دیگری مصاحبه برگزار نخواهد شد.

لازم به یادآوری است زمان بندی مصاحبه بر اساس دستورالعمل سازمان سنجش آموزش کشور تنظیم شده و از نامزدان خارج از برنامه زمانی اعلام شده مصاحبه به عمل نخواهد آمد.

هزینه ثبت نام

-پرداخت مبلغ ۷۰۰.۰۰۰ (هفتصد هزار ریال) بابت هزینه نامنویسی برای هر کد رشته محل که به شرح زیر قابل پرداخت است.

-مبالغ فوق از طریق کارت بانک های عضو شتاب، به صورت **online** پرداخت می شود، بنابراین در دسترس بودن کارت بانک های عضو شتاب در زمان نامنویسی بایسته است. کاربر برای پرداخت **online** باید از موارد زیر در مورد کارت بانکی مورد استفاده مطلع باشد:

الف- شماره کارت (PAN)

ب- کلمه عبور (PIN)

ج- تاریخ انقضای کارت (Expire Date)

د- کد CVV2

مدارک مورد نیاز

نامزدان لازم است مدارک را به ترتیبی که در زیر نوشته شده در روز سامانه بارگذاری و در روز پرسمان نیز ارائه نمایند:

۱- مشخصات فردی، پیشینه آموزشی و پژوهشی به همراه اصل مدارک درخواستی

۲- یک قطعه عکس ۳×۴ پشت نویسی شده

۳- اصل و تصویر شناسنامه و کارت ملی

۴- اصل و تصویر مدرک کاردانی، کارشناسی و کارشناسی ارشد به همراه ریز نمرات به ترتیب مقطع تحصیلی

تبصره: برای دانشجویان سال آخر دوره کارشناسی ارشد، گواهی تایید شده دانشگاه محل تحصیل مبنی بر فارغ التحصیل شدن تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ با ذکر معدل به همراه ریزنمرات

۵- آن دسته از پذیرفته شدگان که با استفاده از سهمیه مریبان در چند برابر ظرفیت قرار گرفته اند. در صورتی می توانید در مصاحبه شرکت نمایند که کلیه شرایط و ضوابط آیین نامه ادامه تحصیل مریبان (ابلاغی از طرف وزارت علوم، تحقیقات و فناوری) را دارا بوده و ملزم به ارائه اصل گواهی مبنی بر عضو هیات علمی رسمس قطعی یا رسمی آزمایشی دانشگاه های تابعه وزارت علوم، تحقیقات و فناوری با تایید بالاترین مقام مسئول می باشد.

۶- پذیرفته شدگان مرد باید از لحاظ خدمت وظیفه عمومی با توجه به بند « مقررات وظیفه عمومی » مندرج در دفترچه راهنمای شرکت در آزمون ورودی دوره دکتری نیمه متمرکز سال ۱۳۹۷ یکی از شرایط را دارا باشند.

توجه: علاوه بر مدارک بالا، همراه داشتن مدارک مربوط به پیشینه آموزشی و پژوهشی الزامی است. در صورتی که مقالات دارای نمایه معتبر (همانند ISI و SCOPUS و ...) باشد، حتما در روز پرسمان ارائه گردد و در صورت عدم ارائه، امتیاز تعلق نخواهد گرفت.

محل برگزاری مصاحبه

بوشهر، خیابان شهید ماهینی، دانشگاه خلیج فارس

توجه: پرسمان از ساعت ۸:۳۰ آغاز خواهد شد حضور داوطلب پیش از شروع پرسمان برای تشکیل پرونده و انجام امور مربوطه بایسته است.

❖ نامزدان می توانند برای پاسخگویی به پرسشها، در ساعات اداری با شماره تلفن ۰۷۷۳۱۲۲۲۰۶۸ تماس بگیرند.

فرم ثبت نام مصاحبه